
Zarządzenie Nr 59 /2013r. 
Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 18 października 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu pracy

Na podstawie art. 104 § 1, art.104 1 § 1, art. 104 3 §  1 ,  art. 237 8 §  1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r kodeks pracy ( Dz. U. z 1998 r Nr 21,poz.94 zpóźn. znu ) zarządza się co 
następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 7/2009 Wójta Gminy Masłowice z dnia 31 marca 
2009r. w sprawie regulaminu pracy § 10 otrzymuje brzmienie :
„ § 10.1.Ustala się, że pracownicy w Urzędzie rozpoczynają pracę o godzinie 7.30 a kończą o 
godzinie 15.30 od poniedziałku do piątku włącznie ,z zastrzeżeniem ust. 2 - 4.
2.Czas rozpoczynania i kończenia pracy pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze 
czasu pracy ustalają indywidualne porozumienia z pracodawcą.
3. W każdy wtorek tygodnia pracownicy do zakresu których należy załatwianie skarg i 
przyjmowanie wniosków rozpoczynają pracę o godz. 800 a kończą o godz. 1600.
4. Na pisemny wniosek pracownika może zostać ustalony indywidualny rozkład jego czasu 
pracy. Decyzję w sprawie indywidualnego rozkładu czasu pracy pracownika podejmuje Wójt 
Gminy.
5.Przebywanie pracowników na terenie zakładu pracy poza godzinami pracy, o których mowa 
w ust.l może mieć miejsce tylko w uzasadnionych przypadkach * po uzyskaniu zgody 
bezpośredniego przełożonego.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 
wiadomości pracowników, poprzez wyłożenie go w Sekretariacie Urzędu Gminy Masłowice, 
w dniach i godzinach jego pracy.

W ó j ł  ńijmi n y

Bogusław/pff nfkowski


